ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИПАТОВКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля 2017 года                                                                                № 35 /498
г. Ипатово
О заверении списка кандидатов в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва, выдвинутого избирательным объединением
Ипатовским местным отделением КПРФ Ставропольского краевого отделения КПРФ
В соответствии со статьями 33, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 25 Федерального закона «О политических партиях», статьи 21 Закона Ставропольского края № 50 – кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», рассмотрев представленные в территориальную избирательную комиссию Ипатовского района для заверения списка кандидатов в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва, выдвинутого избирательным объединением Ипатовским местным отделением КПРФ Ставропольского краевого отделения КПРФ по единому избирательному округу, на основании заявления Сергиенко Сергея Викторовича от 19.07.2017 года и заявления Шестопалова Дениса Юрьевича от 19.07.2017 года об отказе от дальнейшего участия в выборах депутатов представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва в составе списка, выдвинутого избирательным объединением Ипатовским местным отделением КПРФ Ставропольского краевого отделения КПРФ по единому избирательному округу, территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края в количестве 6 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Ипатовским местным отделением КПРФ Ставропольского краевого отделения КПРФ, исключив из списка кандидатов Сергиенко Сергея Викторовича и Шестопалова Дениса Юрьевича.

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва, выдвинутого избирательным объединением Ипатовским местным отделением КПРФ Ставропольского краевого отделения КПРФ.

3. Согласовать краткое наименование указанного избирательного объединения – Ипатовское местное отделение КПРФ для использования в избирательном бюллетене, протоколе об итогах голосования, о результатах выборов.

4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Ипатовского муниципального района в информационно​ телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                 Э.В.Кондратьева
Секретарь                                                                                                О.И.Перека
	Список

заверен территориальной избирательной комиссией Ипатовского района
20 июля 2017 года

(постановление №  35 /498)
Копия верна

Список
кандидатов в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Ипатовское местное отделение КПРФ»

(по единому избирательному округу)

1. Кравченко Сергея Николаевича, 10.03Л979г. рождения, место рождения -

с. Добровольное Ипатовского района Ставропольского края, проживающего по адресу: Ставропольский край Ипатовский район с.Добровольное,ул.Молодежная,2,паспорт серия 07 15 № 075394, выданный отделением УФМС России по Ставропольскому краю в Ипатовском районе 14.0.2015г.
2. Холодову Ольгу Павловну, 18.12.1951г. рождения, место рождения - г.Ипатово Ставропольского края, проживающей по адресу: Ставропольский край г.Ипатово, ул.Юбилейная,3 кв.38, паспорт серия 07 03 № 837029, выданный Ипатовским РОВД Ставропольского края 28.08.2003г.

3. Уско Владимира Анатольевича, 28.04.1967г. рождения, место рождения - с.Большая Джалга Ипатовского района Ставропольского края, проживающего по адресу: Ставропольский край Ипатовский район с. Большая Джалга, ул.Таманская,31, паспорт серия 07 11 № 647288, выданный отделением УФМС России по Ставропольскому краю в Ипатовском районе 21.05.2012г
4. Малород Степана Петровича, 20.04.1953г. рождения, место рождения -

с.Болыиая Джалга Ипатовского района Ставропольского края, проживающего по адресу:
Ставропольский край Ипатовский район с.Болыиая Джалга, ул.Колхозная, 18, паспорт серия 07 01
№ 485085, выданный Ипатовским РОВД Ставропольского края 11.10.2001 г.
5. Довгалевой Ольги Федоровны, 13.05.1958г. рождения, место рождения - е Ксвсала Ипатовского района Ставропольского края, проживающей по адресу: Ставропольский край г.Ипатово,ул.Ленинградская,33, паспорт серия 07 04 № 282175, выданный Ипатовским РОВД Ставропольского края 23.04.2004г.
6.Ковалева Олега Александровича, 20.03.1990г. рождения, место рождения - с. Большая Джалга Ипатовского района Ставропольского края, проживающего по адресу: Ставропольский край Ипатовский район с. Большая Джалга, ул.Колхозная,38, паспорт серия 07 09 № 371338, выданный отделением УФМС России по Ставропольскому краю в Ипатовском районе 13.04.2010г.